Łapy,   3 październik 2017r.

SP ZOZ/VII/96/2017

 Wszyscy wykonawcy / uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU

Nr postępowania  ZP/9/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa szwów, staplerów, siatek, i innych  materiałów medycznych na potrzeby SP ZOZ w Łapach” nr ZP/9/2017/PN przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie dot. Części 1 poz. 1-25, 31-33

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli (glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego  po 3 tyg. ok. 50%, po 28 dniach ok. 25% pierwotnej siły),  wchłaniające się w okresie 60-70 dni? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga nici 140 cm dopuści nić o długości 150 cm.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga nici 70 cm dopuści nić o długości 75 cm.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 1 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 27 mm.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 1 poz. 24
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem  o długości 45 mm.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 1 poz. 26

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szew pleciony, szybkowchłanialny, syntetyczny (100% kwas poliglikolowy), o czasie wchłaniania 42 dni, o podtrzymywaniu tkankowym po 8 – 11 dniach 50%.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 1 poz. 27-30

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 2 poz.17-18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach monofilament polipropylenowy niewchłanialny bez klipsów lub wydzielenie tych pozycji do innego pakietu,
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 2 poz.17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 90 cm.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie dot. Części 2 poz.18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 75 cm.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Dotyczy Części 5 poz. 1

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z części nr 5 poz. 1 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie, np. 5 A. Podział pakietu nie narusza zapisów art.32 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie. 
Dotyczy § 8 ust. a i b wzoru umowy 

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 5% wartości brutto umowy  w przypadku  odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia 

(czyli umowy).

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści umowy
Dotyczy § 8 ust. c wzoru umowy 

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 0,5% wartości umowy  w przypadku opóźnienia w dostawie...

Interpretując powyższy zapis Zamawiającego można sądzić iż dostawca który opóźni dostawę o jeden dzień zapłaci kary umowne w wysokości ... wartości umowy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego w terminie świadczenia ( czyli dostawy).

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści umowy
Dotyczy § 9 ust. 3, 4 wzoru umowy 

W/w ust. zawiera informację:

[...3. W przypadku przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień częściowych o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego.....]

Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Odbiorca nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Odbiorcy na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o modyfikację w/w ustępów wzoru umowy i dodanie treści: „za wyjątkiem nieterminowego regulowania przez Odbiorcę należności za dostarczane wyroby.”

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści umowy
Pytanie  dot. części 6 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 6  na siatkę o anatomicznym,  trójwymiarowym  kształcie dopasowanym do kanału pachwiny.  Siatka z przyśrodkowym znacznikiem orientacji, z  pamięcią kształtu, wykonana z PVDF (polifluorek winylidenu), nie wymaga dodatkowego mocowania, prawo i lewostronna, o rozmiarach: 9x14 L/P,  10x15 L/P, 12x17 L/P?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, 
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